
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด 

เรื่อง กำหนดตารางการประชุมสัญจรพบปะสมาชิกและเลือกผู้แทนสมาชิก 1:10 ปี ๒๕๖๗ 
..................... 

 
ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด จะได้ดำเนินงานตามโครงการประชุมสัญจรพบปะสมาชิก และ

เลือกผู้แทนสมาชิก 1:10 ประจำปีบัญชี ๒๕๖๗ ทั้งนี้เพ่ือรายงานผลการดำเนินงาน รับฟังข้อชักถาม ความคิดเห็น 
ข้อเสนอแนะ และเลือกผู้แทนสมาชิกเข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๘๐ .และมติที่ประชุม
คณะกรรมการดำเนินการชุดที่ ๔๑ ครั้งที่ 18/๒๕๖๗ ลงวันที่ 18 เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ มีมติกำหนดตาราง
การประชุมสัญจรพบปะสมาชิก ปี ๒๕๖๗ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้  
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
      

    ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 
 (นายโสภณ  แก่นงาม)  

           ประธานคณะกรรมการดำเนินการ  
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด 

 

 

 

 

 

 

 



กำหนดตารางการประชุมสัญจรพบปะสมาชิก ปี ๒๕๖๗ 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด 

 

 แนบท้ายประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูมุกดาหาร จำกัด  ลงวันที่ 18 เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

วัน/เดือน/ปี เวลา (น.) หน่วย สถานที่ 
๙ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๙.๐๐  -๑๒.๐๐ หว้านใหญ่ โรงเรียนบ้านหว้านใหญ๋ 

๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ ดอนตาล โรงเรียนโพธิ์ไทรวิทยา 
๑๐ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๙.๐๐  -๑๒.๐๐ หนองสูง โรงเรียนชุมชนเมืองหนองสูง 

๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ นิคมคำสร้อย โรงเรียนคำสร้อยพิทยาสรรค์ 
๑๖ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๙.๐๐  -๑๒.๐๐ มัธยมศึกษา โรงเรียนมุกดาหาร 

๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ เขตพ้ืนที่การศึกษา โรงเรียนมุกดาหาร 
๑๗ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๙.๐๐  -๑๒.๐๐ คำชะอี ๑ โรงเรียนคำชะอีวิทยาคาร 

๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ คำชะอี ๒ โรงเรียนคำชะอีวิทยาคาร 
๒๓ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๙.๐๐  -๑๒.๐๐ เมือง ๑ โรงเรียนมุกดาลัย 

๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ เมือง ๒ โรงเรียนคำอาฮวนศรีฯ 
๒๔ พฤศจิกายน ๖๗ ๐๘.๐๐ - ๑๒.๐๐ ดงหลวง โรงเรียนดงหลวงวิทยา 

 


